[image: image1.wmf]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS

DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 – Campus Marco Zero – Macapá /AP - CEP. 68906-970

Fone: (96) 3312-1747 – home: www.unifap.br – e-mail: dex@unifap.br

DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE BOLSAS
(Cidade), ___ de _________ de _________

Eu (nome e sobrenome), portador do CPF nº_____________, declaro para os devidos fins, que não recebo bolsa de outro programa/projeto da UNIFAP, ou de outra agência de fomento pública ou privada nacional e/ou internacional.

________________________________________________

Assinatura